















         Załącznik do Zarządzenia















       
                     Wójta Gminy Nr 224/10

















         z dnia 17 marca 2010 r.

H A R M O N O G R A M

realizacji uchwał podjętych na XXXIII Sesji Rady Gminy Szypliszki 

w dniu 16 marca 2010 roku.

	Lp
	Nr uchwały
	W sprawie
	Zadania wynikające z uchwały
	Sposób realizacji
	Termin realizacji
	Odpowiedzialny za realizację
	Nadzorujący 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	XXXIII/239/10
	w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok
	- wywieszenie na tablicy ogłoszeń;

- przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół w Suwałkach

- przesłać do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego

- realizować zgodnie z uchwałą
	- wywieszenie na tablicy ogłoszeń;

- przesłać do RIO w Suwałkach

- przesłać do publikacji

- realizować zgodnie z uchwałą
	2010
	d/s obsługi rady

Skarbnik Gminy

d/s obsługi rady

Skarbnik Gminy


	Sekretarz

Wójt

Sekretarz

Wójt

	2
	XXXIII/240/10
	w sprawie: nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2011 roku
	- wywieszenie na tablicy ogłoszeń;

- przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół w Suwałkach

- realizować zgodnie z uchwałą
	- wywieszenie na tablicy ogłoszeń;

- przesłać do RIO

- realizować zgodnie z uchwałą
	2011
	d/s obsługi rady

Skarbnik Gminy

Skarbnik
	Sekretarz

Wójt

Wójt














       Wójt










  
                               mgr inż. Mariusz Grygieńć

